
Stejnopis č.

*1 •

Věc: Objednávku č. 132 k vříkuzní smlouvě č. PRK/40/01/003503/2018

OBJEDNATEL:

Hlavní mésto Praha
se sídlem:
pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Jungmannova 36/31, 110 01 Praha 1

Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového řízení

Magistrátu hl. m. Prahy

00064581
CZ00064581

27-5157998/6000
Bc. Michal Pospíšil, projektový manažer, oddělení přípravy a 
realizace projektů, odbor projektového řízení

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Petr Suška MSc., člen představenstva

02795281
CZ02795281
5920172/0800
Ing. Mgr. Adam Vazač, projektový manažer, oddělení projektové 
kanceláře, úsek Smart City, inovací a projektového řízení

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavatel")

(dále též „strany Objednávky")

Stránka 1 z 7
HcU'ir<i.u lufci.. 1542021 
Certifikát ;uti*n :

vyuu acaíIdi i t.MmrinmiMi 
1'bmMib 1.12301 Ul»3Í lilii ílltm



Vážen (,

ve smcslu § 11 zákona Č. 134/2016 Sb., o udávání veřejných ukázek, ve znění pozdějších 

p řed p i s ú, li V as ob j cd ná v a mc z aj i stě n i rca ] i z ace p rod béž ny ch t r ž n í c h k on z u ] ta c í 

a zapracování v vs led ku předběžných iržnvch konzuli ad do poskytování služeb v rámci 
Před projektové přípravc k elektrifikaci linkv 134 \ souladu s Objednávkou ě. 130 (dále jen 

„ Před projokto\ ó p řípro v a").

V souladu se zákonem ě. $0/2012 Sb., občansky zákoník, vězněni pozdějších předpisu (dále 

jen „občanský zákoník"), se akceptací tělo objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavalcli tak v*7niká povinnost realizoval předmět 
plnění v požadov a něm rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluv ni odměnu

Úvod

Dne 13. 9. 2018 byla uzavřena mezi Objednatelem a Dodavatelem přikazm smlouva 
č. PI\K/4U/<) 1/00.3 50.3 ,'2U 1$ <> poskytování a 7«i|išťnvání služeb v rámci naplňování koncepce 

Smart Praguc do roku 2030 (dále jen „příkazní smlouva”).

Dílčím příkazem č 4 na podkladu usneseni Padv hl m Prahv é. 1981 s názvem „K návrhu 

přípun v elektrilikace linky 134 formou ctvípólového nabíjeni elektrobusu včel no 
před kažení dílčího příkazu a objednávkv na zpraven ání a dodání Před projektové přípravy 
k elektrifikaci linkv 134 projektu s názvem Ctyřpolové nabíjení elektrobusu dle pří kázní 

smlouvy o poskytování a zajišťování služeb v rámo naplňování Koncepce Smart Praguedo 

roku 2030 a úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahv na rok 2020” ze dne 14. 9. 2020 udělil 

Objednatel - hlavní město Praho v pozici pnkazcc, dodavateli - spol. Operátor (CT, a.s 
v pozici příkazníka, dne 30. 9 2020 dílčí příkaz (dále jen „dílčí příkaz”).

Na základě uvedeného, Objednatel Objednávkou c. 130 k příkazní smlouvě ě. 

PRK/40/01/003503/2018 z.' dne 30 9. 2020, objednal u Dodavatele poskytováni služeb 

v souvislosti Se zpracováním a dodáním Před projektové pří pra v v k elektrifikaci linkv 134 

ve 7není dodatku c 1 a 2 (dále jen „Objednávka c. 130")

Vzhledem k výslovnému požadavku konečného příjemce Před projektové přípravy 
(Dopravní podnik hl. m. Prahv, akciová společnost, 1C: 00005886) na realizaci předběžných 

tržních konzultaci (dále jen „PTK"), které nebvlv součástí plnění plynoucího z Objednávkv 

č. 1.30, vznikají na projektil další náklady 7a službv nad rámec uvedeného smluvního 
vztahu, a to konkrétné za zabezpečení realizace PTK a zohlednění výsledku PTK do 

Před projektové příprav v.

Dle ěl. 2 odst. 2.4 Objednávkv c. 130 je Objednatel opravném u Dodavatele poptat na základě’ 

písemně akceptované objednávkv službv nad rámec služeb v čl. I odst. 1.1a č). 2 odst. 2.2 

Objednávkv č. 130 šlím, že celková hodnoto služeb poskytovaných nad rámec nesmí 
překročit 1.000.000, - Kě bez DPH.

Stránka 2 z 7



1. Před mé t plnění:

1.1 Předmětem plnění je 7<ij i š lOn í realizace PIK a 7 a pra co vání výsledku PTK do 
poskytování služeb \ rámci Před projektové přípiav v k elokh iřikuci linkv 134 

v souladu s Objednávkou č. 130 (dále jen „Plněni" nebo „předmět (‘lnění").

1.2. Dodavatel je povinen toto Plněni zajistit řádné1, včas a v souladu s doporučeními 

Objednatele.

1.3. Dodavatel je povinen zajistil poskytovaní Plnění v termínu uvedeném vel. 4. této 

Objedná\ kv.

2. Cena za předmét Plnění

2.1. Uvedená cena za předmět Plnění bez daně z přidané hodnotv (dále jen „DPH") je 

stanovena jako domluvená odměna ve v vši 200 (>40,- Ké

2.2. Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnutv veškeré 

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu Plnění Ze)měna 
však náklady na projektově management a právní služby související s realizací 

předmětu Plněni. Strany objednávky považuji smluvní vénu za cenu v místě a čase 

obvy klou.

2.3. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtov ána podle platných piávnkh předpisu. 

Celková cena včetně DPH čmi 242 7 74,40,- Kč

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět Plněni bude účtována Objednateli na základě daňového dokladu 

(faktury) v vstaveného nejdříve po protokolárním předání a převzetí předmětu 

(‘lnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den protokolárního předaní 
a pře\ zeti předmětu Plnění.

3.2. V případě, že Objednatel nebude souhlasit s pokiaěováním a dalším zpracováním 

a realizaci předmětu Plněni v jakékoliv táži realizace, je o této skutečnosti povinen 

Dodavatele písemně informovat V takovém případě je Dodavatel oprávněn do 30 
dnu od doručení písemné in formát o, vyčíslit skutečné vynaložené částečné náklady 

na zpracováni předmětu Plnění a vystavit taktům druhé straně Objednávky. 

Z.á ro ve ň se v t a ko v é m p ř í pa d ě nea p 11 k uj e č l 5 l é t o Ob je d n á v ky.

3.3. Fa k tu ra b u d e v v s taven a na a d res u síd la Ob jed n a tele u ved en ou v z á h I a v i 
Objednávky.

3 4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v zahlaví 

Objed ná\ kv.

3.5. Splatnost faktur v bude stanov en a na minimálně 30 dnu.

Stránka 3 z 7



3.6. Vestavená faktura musí mír veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona 

t 235/2004 Stv, o doni z přidá ne hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, o imisí 

obsahovat minimálně lylo údaje:

a) označení Objednatele a Hodavalcle, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu \ obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové znackv,

b) předmět a ěislo objednáv kv,

e) éíslo fakturv, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPI l), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osob v 

Dodavatele, stvrzující oprávněno?! a lormální a věcnou správnost faktury,

e) p< >p 15 pos kv I o\ a něho plnění.

3 7. V případě, že lak tura bude obsahoval nespi áv né údaje nebo nebude obsahoval 
právními předpisy vvžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli koprově. Splatnost opravené takturv imisí byt stanovena opět na 

minimálně 30 dnu.

3.8. Objednatel uhradí vénu za předmět Plnění bankovním převodem na úéet 
Dodavatele, vedený u bank v v Česko republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním ěástkv z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a 7púsob Plnění:

4.1. Plněni wplývající z této Objednávkv musí být Objednateli dodáno ke schválení 

v elektronické podobě v souladu sčl. I odst. 1 1 Objednávky, a to na emailovou
nej později do 30.9 2021. Součástí Plnění bude i 

popis průběhů PTK, textace \ vz\ v, odpovědi účastníku PTK a vyhodnocení PTK (ve 

formátu \doc, fc.pdř nebo Txlsy

4.2. Po řádném dodáni předmětu Plněni Objednateli, bude Objednatelem sepsán 

Protokol o předání a přev?etí předmětu Plnění dle tohoto článku, klerv bude 
pode psán zástupci Objednatele a Dodavatele. Před podpisem Protokolu o předání a 

převzetí předmětu Plnění budou \ vpořádánv \ šeehnv případné připomínky 
Objednatele, přičemž lliuta od vznesení přÍpomink\ po její vypořádaní nepřekročilo 

dnu. Přílohou faktury bude oboustranné akceptovaný Protokol o předání 

a převzetí předmětu Plnění dle tohoto článku.

4.3. Před podpisem Protokolu o předání a převzetí předmětu Plnění, kterékoliv ze stran 

Objednávky, zajisti Objednatel bez zbytečného odkladu, písemné stanovisko

adresu:

Stránka 4 z 7



společnosti Dopravní podnik hl. m. Piahv, a.s., ICO: 00005886, se sídlem Sokolská 

42/217. V v socan v, 190 00 Praho 9. k p rud mulu PÍ něn i.

5. Smluvní sankce:

5.1 Při prodlení Dodavatele 5 dodáním před měl u Plnění |e Objednalcl oprávněn 
požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve v vsi 0,25 % z cen v předmětu Plnění, a 

lo za každv započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této po v innosti.

5.2. Dodavatel ju povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatelů do 5 dnu od 

jejího doručeni

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

neuhlazené odměně (ceněj za realizaci příslušné táze předmětu Plnění.

5.4 Zaplacením smluv nich pokut dle tělo Obfednávky není dolčeno právo Objednalelc 

na náhradu újmv v části převvšujiii již uhrazenou smluv ni pokulu.

6. Další podmínky:

6.1 lálo Objednávka nabyv á pla(no«ii dnem posledního podpisu Dodavatele a nabývá 
účinnosti zveřejněním Objednávky v Registru smluv. Pokud Se shanv Objednávky 

nedomluví jinak, zveřejněni této Objednávky zajistí Ob|od na tel.

6.2 Sírany Objednávky výslovně souhlasí s lim, aby tato Objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, klerá je veřejné přístupná a 

která obsahuje údaje o smluv nich stranách, Číselně označeni tělo objedná v k v. datum 

jejího podpisu a její text

6.5 $i ra n v Objed n á v kv p ro h I aš uj í, ? e s k u t e č n ost i uv ed e n e v t el o objed n á v ce n e p o\ až uj í 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jojic h 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4. Stran v Objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objedná v kv v registru 

smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel.

6.5. Stran v Objednávky výslovně souhlasí, že tato Objednávka bude vyhotovena 

v elektronické podobě, přičemž obé stran\ obdrží její elektronický originál. Podpisy 

budou na Objednávku přípojem pomocí platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č 207/2016 Sb . o službách \ vl\ áíejících duvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisu.

Stránka 5 z 7



6.6. Dodav bere na vědomi, že Objednatel je po v inen na dotaz tři*ti osob v poskytovat 

jnťortnace v sou Iddu se zákonem ě. 106.-' 19^9 Sb., o s^ ob od něm přístupu 
k inlormadm, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 

obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnul v třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

6.7. Dodav atol je podle § 2 písm. e) zákona c. 320/2001 5b., o finanční kontrole ve v eřejné 

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 

předpisu, osobou po v'mnou spolupůsobil při výkonu 1 manění koni rol v prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů vědně piostředku 

poskytnutých z Evropské unie. Tolo spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 

p ř í p ad n ve h pod d od a v atol u

6.b V případě, že v lámci poskvlování do|de na straně Dodavatele k vvlvoření díla ve 
smvslu ust. § 2 zákona ě*. 121/2000 5b., o práv u autorském, o právo*, h souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonu (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisu, stává se toto dílo vlastnictvím Dodavatele šlím, že umožní 

Objednateli právo takové dílo v neomezeném rozsahu užít /.a tímto účelem uděluje 

Dodavatel Objednaieli k lěmio druhům výhradní licenci, a to bez časového, 
množstevního a či zemni ho omezení. Stranv dohody sjednávají, že se 

uvedená licence poskytuje bezúplatně. Veškerá data shromážděná Dodavatelem při 

poskytovaní služeb od třetích subfektu se stávají vlastnictvím Dodavatele s tím, že je 
oprávněn tv to data dále užit pouze Se souhlasem Objednatele.

6.9. Dodavatel není oprav něn postoupit jakékoliv své pohledáv ky z této objednávky na 

lrotí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné

6.10. Pro případné spory si Sírany Objednávky sjednávají místní příslušnost obecného 

soudu Objednatele

6.11. Tato objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemné, a lo v případě 
změn objednáv kv císlov anými dodatky, které musí bvt podepsánv oběma stranami 

Objednávky,

Stránka 6 z 7



Za Objednatele:

Ing. Vojtech Žabka 

ředitel Odboru projektového řízení

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Digltally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dále: 2021.09.08 
09:1633 +0200

Michal 
Fišer MBA

Za Dodavatele:

Michal Fišer, MBA

p ředsed a předs tavens tva
Digitálně podepsal 

' Petr Suška, MSc. 
Datum: 2021.09.10 
12:25.48 -02 00'

Petr Suška 

MSc.

Petr Suška MSc.

Člen představenstva

Stránka 7 z 7


